СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 09 декабря 2015 г. № 03-16
О протесте исполняющего обязанности прокурора города Игарки на Положение о реестре муниципальной собственности п. Светлогорск и порядке его ведения, утвержденное решением Совета депутатов п. Светлогорск от 19.05.2006 №19
Рассмотрев протест прокурора на Положение о реестре муниципальной собственности п. Светлогорск и порядке его ведения, утвержденное решением Совета депутатов п. Светлогорск от 19.05.2006 №19 Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Поручить Администрации Светлогорского сельсовета изучить доводы, изложенные в протесте исполняющего обязанности прокурора города Игарки, и в срок до 31.12.2015 разработать и утвердить Постановлением Главы Светлогорского сельсовета Положение о ведении Реестра муниципального имущества Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края и Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края».

2. С момента вступления в силу Положения, указанного в пункте 1 настоящего решения, считать утратившим силу Решение Светлогорского поселкового Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 19.05.2006 №19 «Об утверждении положения о реестре муниципальной собственности п. Светлогорск».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Светлогорский Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов Шарипова Р.Х.
Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

А.К. Кришталюк